
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е  КАРАР

« У  » 20^ / г. г. Альметьевск №
----------------  <7-----г ------- —  ---------------------------------

Об ограничении движения 
транспортных средств на время 
проведения в городе Альметьевске 
1 января 2022 года новогоднего шествия 
уличных артистов и горожан

В целях проведения в городе Альметьевске новогоднего шествия 
уличных артистов и горожан 1 января 2022 года

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств на время проведения в 
городе Альметьевске 1 января 2022 года новогоднего шествия уличных 
артистов и горожан по маршруту согласно схеме перекрытия улиц города 
Альметьевска (Приложение № 1).

2. Рекомендовать Государственной инспекции безопасности дорожного 
движения отдела Министерства внутренних дел России по Апьметьевскому 
району (Гиздатуллин В.М.) перекрыть улицы в городе Альметьевске согласно 
схеме перекрытия улиц города Альметьевска при проведении новогоднего 
шествия на следующих участках:

-1  января 2022 года с 15:30 до 17:30 час. участок улицы Ленина от улицы 
Марджани до улицы Радищева, пересечение улицы Ленина с улицами 
Заслонова, Мусы Джалиля, Гагарина, Радищева.

3. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Городское 
управление автомобильных дорог» (Салимгараев И.И.) установить временные 
дорожные знаки в местах согласно Приложению № 1 к настоящему 
постановлению.

4. Отделу транспорта и дорожного хозяйства Управления 
строительства, связи, транспорта и дорожного хозяйства исполнительного 
комитета района (Ямалетдинов А.А.) внести изменения в схему движения 
маршрутов общественного транспорта.

5. Отделу по работе со средствами массовой информации 
(Смелова Т.В.) информировать население о проведении новогоднего шествия.

6. Установить, что проведение новогоднего шествия 1 января 2022 года 
возможно при условии соблюдения требований постановления Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 19 марта 2020 года № 208 «О мерах по

Документ создан в электронной форме. № 9227и от 02.12.2021. Исполнитель: Тимергалина А.К.
Страница 2 из 6. Страница создана: 01.12.2021 16:03

ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 Т А Т А Р С Т А Н



2

предотвращению распространения в Республике Татарстан новой 
коронавирусной инфекции».

7. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 
«Апьметьевский вестник».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета района по строительству 
Косарева Д.В.

Руководитель
исполнительного комитета района /wnpoTn. y v  A.M. Каюмов

1§а/  'v ftO -ltn .

Документ создан в электронной форме. № 9227и от 02.12.2021. Исполнитель: Тимергалина А.К.
Страница 3 из 6. Страница создана: 01.12.2021 16:03

ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0 Т А Т А Р С Т А Н



Приложение № 1
к постановлению исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района, 
от « У  » г.

СХЕМА
перекрытия улиц города Альметьевска при проведении новогоднего шествия уличных артистов и горожан 1 января 2022 года

я  ’  л  с

О
* М* АД "IN А О

я

о

Q

I ь<« *4 

•Г 1

.v '

О Ф
Marrf* • •

г

>л
Я т О

f  0 |* )Г .< «О* fv ifp

Документ создан в электронной форме. № 9227и от 02.12.2021. Исполнитель: Тимергалина А.К.
Страница 4 из 6. Страница создана: 01.12.2021 16:03 / з

'ЙЭЛЕКТРОННЫИ
Т А Т А Р С Т А Н



Перекрытие выездов на время проведения 
новогоднего шествия уличных артистов и горожан 1 января 2022 года в городе Альметьевске

с 15:30 до 17.30 часов - проведение новогоднего шествия. Участок улицы Ленина от улицы Марджани до улицы 
Радищева, пересечение улицы Ленина с улицами Заслонова, Мусы Джалиля, Гагарина, Радищева.

Заместитель руководителя 
исполнительного комитета района 
по строительству / Д.В. Косарев

Документ создан в электронной форме. № 9227и от 02.12.2021. Исполнитель: Тимергалина А.К.
Страница 5 из 6. Страница создана: 01.12.2021 16:03

0 " й  ЭЛЕКТРОННЫЙ 
Шш0 Т А Т А Р С Т А Н


